



Entreprenør Thomas Olsen ApS

**Rækmarken 15
4300 Holbæk**

CVR-nr. 40 73 37 44

Årsrapport for 2023

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024

Thomas Olsen Daa Bendixen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 11 |
| Balance 31. december | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Entreprenør Thomas Olsen ApS
Rækmarken 15
4300 Holbæk

CVR-nr.: 40 73 37 44

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 23. august 2020

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Holbæk

Direktion

Thomas Olsen Daa Bendixen

Revisor

Revida Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Tækkemandsvej 1
4300 Holbæk

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Nygade 14
4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed, inden for vores kerneområder som bl.a. udgør byggemodninger, kloakprojekter, betonopgaver, forsyningsprojekter, fjernvarmeopgaver samt anlægsopgaver for offentlige og private bygherrer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold samt opfølgning på sidste års forventninger

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 187.642, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.233.974.

Vi gik ind i året 2023 med positive forventninger med fokus på flere offentlige bygherrer, samt udvidelse på ledelsesfronten.

Året er udviklingsmæssigt gået som forventet med hensyn til kunder og erfarne projektledere.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, men skyldes at en større samarbejdspartner er gået konkurs, hvilket har påvirket resultatet for 2023 væsentligt i negativ retning.

Årets resultat før tab på konkursramt samarbejdspartner var lidt lavere end forventet og skyldes øgede kapacitetsomkostninger.

Målsætning og forventninger til det kommende år

Vi forventer det samme aktivitetsniveau for 2024. Fokus er fortsat rettet mod drift og effektivisering med henblik på at forbedre indtjeningen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Bruttofortjeneste | | 8.392.769 | 7.312.654 |
| Personaleomkostninger | 1 | -7.708.596 | -5.636.586 |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 684.173 | 1.676.068 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | -293.256 | -234.907 |
| Andre driftsomkostninger | | -47.256 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | | 343.661 | 1.441.161 |
| Finansielle indtægter | | 200 | 100 |
| Finansielle omkostninger | 2 | -98.026 | -95.903 |
| Resultat før skat | | 245.835 | 1.345.358 |
| Skat af årets resultat | 3 | -58.193 | -305.802 |
| Årets resultat | | 187.642 | 1.039.556 |
| Overført resultat | | 187.642 | 1.039.556 |
| | | 187.642 | 1.039.556 |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 4 | 1.625.368 | 1.281.039 |
| Materielle anlægsaktiver | | 1.625.368 | 1.281.039 |
| Deposita | | 10.000 | 10.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 10.000 | 10.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.635.368 | 1.291.039 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 20.078.688 | 10.846.909 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 59.079 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 2.510 | 0 |
| Tilgodehavende moms og afgifter | | 346.748 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 1.401.771 | 430.020 |
| Tilgodehavender | | 21.888.796 | 11.276.929 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 1.444.812 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 21.888.796 | 12.721.741 |
| Aktiver i alt | | 23.524.164 | 14.012.780 |

Balance 31. december

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 3.193.974 | 3.006.332 |
| Egenkapital | 5 | 3.233.974 | 3.046.332 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 71.283 | 121.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 71.283 | 121.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 65.200 | 64.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 6 | 65.200 | 64.000 |
| Banker | | 1.848.407 | 0 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 1.428.559 | 913.265 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 16.110.657 | 8.225.458 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 47.100 | 177.869 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 11.586 | 10.266 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 107.910 | 274.802 |
| Anden gæld | | 599.488 | 1.179.788 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 20.153.707 | 10.781.448 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 20.218.907 | 10.845.448 |
| Passiver i alt | | 23.524.164 | 14.012.780 |
| Leje- og leasingforpligtelser | 7 | | |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 3.006.332 | 3.046.332 |
| Årets resultat | 0 | 187.642 | 187.642 |
| Egenkapital 31. december 2023 | 40.000 | 3.193.974 | 3.233.974 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 6.373.492 | 4.834.331 |
| Pensioner | 529.229 | 338.563 |
| Andre omkostninger til social sikring | 484.327 | 335.111 |
| Andre personaleomkostninger | 321.548 | 128.581 |
| | <u>7.708.596</u> | <u>5.636.586</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>15</u> | <u>11</u> |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 1.200 | 1.200 |
| Andre finansielle omkostninger | 96.826 | 94.703 |
| | <u>98.026</u> | <u>95.903</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets udskudte skat | -49.717 | 31.000 |
| Sambeskatningsbidrag | 107.910 | 274.802 |
| | <u>58.193</u> | <u>305.802</u> |

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

| | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
|--|--|
| Kostpris 1. januar 2023 | 1.712.333 |
| Tilgang i årets løb | 859.841 |
| Afgang i årets løb | <u>-311.510</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>2.260.664</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | 431.294 |
| Årets afskrivninger | 293.256 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>-89.254</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | <u>635.296</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u><u>1.625.368</u></u> |

5 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden selskabets stiftelse.

6 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. januar 2023 | Gæld 31. december 2023 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|-----------------------------------|-----------------------------|------------------------------|------------------------|------------------------|
| Gæld til tilknyttede virksomheder | <u>64.000</u> | <u>65.200</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u><u>64.000</u></u> | <u><u>65.200</u></u> | <u><u>0</u></u> | <u><u>0</u></u> |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 7 Leje- og leasingforpligtelser | | |
| Leasing | | |
| Leasingforpligtelser | | |
| Samlede fremtidige leasingydelse: | | |
| Samlede fremtidige leasingydelse: | <u>8.526.608</u> | <u>3.081.290</u> |
| | <u>8.526.608</u> | <u>3.081.290</u> |

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ETDO Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har herudover ikke indgået forpligtelser udover de i regnskabet nævnte eller de for branchen normale garantiforpligtelser.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I driftsinventar, drivmidler, goodwill, ikke-indregistrerede køretøjer, fordringer og lagre med en samlet regnskabsmæssig værdi på kr. 21.704.056, er der, til sikkerhed for selskabets engagement med Sparekassen Kronjylland, tinglyst virksomhedspant på kr. 1.800.000.